



**GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY**  
**DYREKTOR GENERALNY**  
*Anna Borowska*

Warszawa, 24 lutego 2015 roku

GUS-DFK04.271.13.2015.13

**Dot.: – numer sprawy 1/SISP-2/PN/2015**

**Modyfikacja i wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców i dokonuje modyfikacji SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: **„Dostawę infrastruktury IT dla budowy systemu bibliotecznego na potrzeby realizacji zadań Projektu System Informacyjny Statystyki Publicznej – 2 (SISP-2)”** numer sprawy: 1/SISP-2/PN/2015.

**Zamawiający zmienił termin składania ofert z dnia 26-02-2015 r. godz. 10:00 na nowy, który upływa w dniu 03-03-2015 r. o godz. 10:00.**

**Pytanie nr 36:**

Dotyczy: Tabela 2. Macierz dyskowa

Zamawiający wymaga w pkt.5 skalowalności rozwiązania poprzez dodawanie kolejnych kontrolerów jednocześnie wykluczając rozwiązania które umożliwiają takie skalowanie poprzez rozwiązania oparte na połączeniu wielu macierzy w sieci SAN. Takie zastrzeżenia powodują że ilość możliwych do zaoferowania rozwiązań została radykalnie ograniczona zmniejszając konkurencyjność. Należy przy tym zauważyć, że skalowanie z użyciem sieci SAN nie wpływa na wydajność przy właściwym zaprojektowaniu rozwiązania. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści rozwiązania zapewniające spełnienie wymagań pkt.5 poprzez rozwiązanie oparte o wiele macierzy dyskowych połączonych w sieci SAN ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Zamawiający udzielił odpowiedzi na tożsame przedmiotowo pytanie w dniu 2 lutego 2015 r. – odpowiedź na pytania nr 6. Zamawiający wymaga dostarczenia macierzy dyskowej z dwoma kontrolerami macierzowymi, które umożliwiają obsługę co najmniej 280 dysków zewnętrznych w przypadku stworzenia klastra i posiadają 8 zewnętrznych interfejsów FC o prędkości 8Gb. Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ w Tabeli 2 w punktach 5, 10, 13.

<http://www.stat.gov.pl>





**Pytanie nr 37:**

Dotyczy: Tabela 2. Macierz dyskowa

Zamawiający wymaga w pkt.5 skalowalności rozwiązania poprzez dodawanie kolejnych kontrolerów. W tym samym punkcie Zamawiający wymaga również aby macierz obsługiwała co najmniej 140 dysków wewnętrznych. Zdecydowana większość rozwiązań na rynku pamięci masowych szczególnie przy takiej skali rozwiązania opiera się na architekturze dwukontrolerowej. Przy rozwiązaniach dwukontrolerowych obsługujących większe ilości dysków kontrolery z założenia są bardziej wydajne, a zatem zwiększenie wydajności systemu odbywa się tylko i wyłącznie poprzez dodanie kolejnych napędów dyskowych. Czy Zamawiający dopuści jako spełniające warunki zapytania rozwiązanie które obsługuje za pojedynczą parą kontrolerów 480 dysków, bez konieczności rozbudowy o kolejne kontrolery ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający udzielił odpowiedzi na tożsame przedmiotowo pytanie w dniu 3 lutego 2015 r. – odpowiedź na pytania nr 14 b). Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które obsługuje za pojedynczą parą kontrolerów 480 dysków ale z zastrzeżeniem możliwości tworzenia klastra.

Zamawiający dokonał następujących modyfikacji SIWZ:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst	Zamiast:	Powinno być:
Pkt 2.14 ppkt 3) SIWZ	3) zaadresowanej do Zamawiającego na jego adres do korespondencji i oznaczonej następująco:  Oferta w sprawie udzielenia zamówienia publicznego numer sprawy: 7/SISP-2/PN/2015 „Nie otwierać przed <b>26 lutego 2015 r. godz. 10:30</b> ” Ofertę należy złożyć w pokoju 215	3) zaadresowanej do Zamawiającego na jego adres do korespondencji i oznaczonej następująco:  Oferta w sprawie udzielenia zamówienia publicznego numer sprawy: 7/SISP-2/PN/2015 „Nie otwierać przed <b>3 marca 2015 r. godz. 10:30</b> ” Ofertę należy złożyć w pokoju 215
Pkt 12.3 SIWZ	Termin składania ofert upływa w dniu <b>26 lutego 2015 roku o godz. 10:00.</b>	Termin składania ofert upływa w dniu <b>3 marca 2015 roku o godz. 10:00</b>

**Modyfikacja i wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Treść niniejszej modyfikacji SIWZ oraz sprostowanie ogłoszenia o zamówieniu zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego:

<http://bip.stat.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/przetargi/>.

*Anna Boros*

KONSULTANT  
Wydział Planowania  
i Zamówień Publicznych

*Jan Kozłowski*

Starszy Specjalista  
Wydział Planowania  
i Zamówień Publicznych

*Agnieszka Jagoda*

Konsultant  
Wydział Planowania i Zamówień Publicznych

*Tomasz Sewastianowicz*

2



**BENEFICJENT:**  
**GLÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY**  
al. Niepodległości 208  
00-925 Warszawa

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz ze środków budżetu państwa  
**7. Oś Priorytetowa: Społeczeństwo informacyjne – budowa elektronicznej administracji**